
STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 1 - 
 

Obsah 
 

STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK ...................................................................... 1 

DLAŽBY SKLADEBNÉ .................................................................................................................. 2 

DLAŽBY ZÁMKOVÉ .................................................................................................................... 3 

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ ...................................................................................... 4 

BAZÉNOVÉ LEMY ...................................................................................................................... 6 

DLAŽBY A BAZÉNOVÉ LEMY - IMITACE DŘEVA............................................................................ 7 

DLAŽBY VEGETAČNÍ A ZATRAVŇOVACÍ, PŘÍDLAŽBY ................................................................... 8 

PALISÁDY ................................................................................................................................. 8 

OBRUBNÍKY A TRÁNÍKOVÉ LEMY ............................................................................................... 9 

PLOTOVÉ SYSTÉMY ................................................................................................................. 11 

SCHODIŠŤOVÉ PRVKY .............................................................................................................. 13 

ZDICÍ PRVKY, STŘÍŠKY, ZTRACENÉ BEDNĚNÍ ............................................................................. 14 

SVAHOVÉ TVÁRNICE A OPĚRNÉ STĚNY .................................................................................... 16 

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA...................................................................................................... 17 

KANALIZACE – ODVODŇOVACÍ PRVKY ..................................................................................... 19 

 

 

 

 

 

 

 

STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

V tabulkách jsou uvedeny maximální možnosti stohovatelnosti manipulačních jednotek. Při stohování 
manipulačních jednotek je bezpodmínečně nutné dodržovat pravidla uvedená v Pokynech pro skladování, 
expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami, které vydal výrobce – viz. www.diton.cz. 

* Vysvětlivky: VL – jedná se o výrobky, které se prodávají jednotlivě; jsou volně loženy. Volně ložené 
výrobky netvoří manipulační jednotky. 

Výrobky společnosti DITON s.r.o. jsou v tabulkách řazeny podle aktuálního průvodce. 

 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

DLAŽBY SKLADEBNÉ 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

ALPACA I. 3 

ALPACA II. 3 

BOLZANO 3 

CARCASSONNE 3 

CITY 3 

ČTVEREC 12 / 12 / 4 HISTORY 3 

ČTVEREC 14 / 14 / 7 HISTORY 3 

K0 HISTORY 3 

K1 HISTORY 3 

K2 HISTORY 3 

KOMBI 6 3 

KOMBI 8 3 

KOMBI AQUA 6 3 

KOMBI XL 6 3 

KOSTIČKA 6 3 

KOSTIČKA 8 3 

KOSTKA 10 ROVNÁ HRANA 3 

KOSTKA 6 3 

KOSTKA 6 ROVNÁ HRANA 3 

KOSTKA 6 VODICÍ LINIE 3 

KOSTKA 8 3 

KOSTKA 8 ROVNÁ HRANA 3 

KOSTKA 8 VODICÍ LINIE 3 

KOSTKA AQUAPORE 6 3 

KOSTKA AQUAPORE 8 3 

LIVORNO 3 

MOZAIKA 3 

OBDÉLNÍK 18 / 12 / 4 HISTORY 3 

OBDÉLNÍK 20 / 30 / 6 3 

OBDÉLNÍK 20 / 30 / 8 3 

OBDÉLNÍK 21 / 14 / 7 HISTORY 3 

OBDÉLNÍK 28 / 21 / 7 (STŘÍŠKA) HISTORY 3 

OBDÉLNÍK 50 / 40 / 6 SLEPECKÝ – VODICÍ LINIE 3 

OBDÉLNÍK 50 / 40 / 8 SLEPECKÝ – VODICÍ LINIE 3 

PARKETA 4 3 

PARKETA 6 3 

PARKETA 6 ROVNÁ HRANA 3 

PARKETA 6 SLEPECKÁ 3 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

PARKETA 8 3 

PARKETA 8 ROVNÁ HRANA 3 

PARKETA 8 SLEPECKÁ 3 

PARKETA AQUAPORE 6 3 

PARKETA AQUAPORE 8 3 

PAVÉ I. 6 3 

PAVÉ I. 8 3 

PAVÉ II. 6 3 

PAVÉ II. 8 3 

PODIUM 3 

PROVANCE 3 

RETRO DLAŽBA I. 3 

RETRO DLAŽBA II. 3 

RETRO DLAŽBA III. 3 

RETRO DLAŽBA IV. 3 

RIMINI 3 

ROCCO I. 6 3 

ROCCO II. 6 3 

RUSTIKO 3 

SAN MARINO 3 

SETA 3 

STONE 3 

TESELA 3 

TWIGO 3 

VALLETTA 3 

 

DLAŽBY ZÁMKOVÉ 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

ÍČKO 10 3 

ÍČKO 10 KRAJOVKA 3 

ÍČKO 10 PRO STROJ 3 

ÍČKO 10 PŮLKA 3 

ÍČKO 10 ROVNÁ HRANA 3 

ÍČKO 10 ROVNÁ HRANA PRO STROJ 3 

ÍČKO 4 3 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

ÍČKO 6 3 

ÍČKO 6 KRAJOVKA 3 

ÍČKO 6 KRAJOVKA ROVNÁ HRANA 3 

ÍČKO 6 PRO STROJ 3 

ÍČKO 6 PŮLKA 3 

ÍČKO 6 ROVNÁ HRANA 3 

ÍČKO 6 SLEPECKÁ 3 

ÍČKO 8 3 

ÍČKO 8 KRAJOVKA 3 

ÍČKO 8 PRO STROJ 3 

ÍČKO 8 PŮLKA 3 

ÍČKO 8 ROVNÁ HRANA 3 

ÍČKO 8 ROVNÁ HRANA PRO STROJ 3 

ÍČKO 8 SLEPECKÁ 3 

ÍČKO AQUAPORE 10 3 

ÍČKO AQUAPORE 6 3 

ÍČKO AQUAPORE 8 3 

VLNKA 6 3 

VLNKA 8 3 

 

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

BŘIDLICE RELIÉFNÍ 40 / 40 / 4 2 

BŘIDLICE RELIÉFNÍ 60 / 40 / 4 2 

COMODO 60 / 30 / 3 2 

DECENTO 40 / 40 / 5 3 

DECENTO 60 / 40 / 5 3 

DELICATE 40 / 40 / 4 2 

DELICATE 60 / 40 / 4 2 

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 2 

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 – 1 VYMÝVANÁ HRANA 2 

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 – 2 VYMÝVANÉ HRANY 2 

DLAŽDICE 60 / 40 / 4 2 

DUNA 40 / 40 / 4 2 

DUNA 60 / 40 / 4 2 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 5 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

EXCELENT 100 / 50 / 5 2 

EXCELENT 40 / 40 / 4 2 

EXCELENT 50 / 50 / 5 2 

EXCELENT 60 / 30 / 4 2 

EXCELENT 60 / 40 / 4 2 

EXCELENT 60 / 60 / 5 2 

EXCELENT 80 / 40 / 4 2 

FANTASY 40 / 40 / 4 2 

FANTASY 60 / 40 / 4 2 

GENEVA 50 / 50 / 5 3 

GRANDE I. XL 3 

GRANDE II. XL 3 

KOSTKA 30 / 30 / 6 3 

KOSTKA 40 / 40 / 6 3 

LUGANO I. 40 / 40 / 5 3 

LUGANO II. 60 / 40 / 5 3 

MAXIMODERN 10 1 

MAXIMODERN 12 1 

MAXIMODERN 15 1 

MAXIMODERN 20 1 

MAXIMODERN 8 1 

MILÁNO I. 3 

MILÁNO II. 3 

MILÁNO III. 3 

MODERN 100 / 100 / 6 1 

MODERN 100 / 50 / 6 1 

MODERN 60 / 60 / 6 1 

MODERN 80 / 40 / 6 1 

MODERN 80 / 80 / 6 1 

MODERN LITE 100 / 50 / 3 1 

MODERN LITE 80 / 40 / 3 1 

MONACO I. 3 

MONACO II. 3 

MONACO III. 3 

PICANTO 40 / 40 / 4 2 

PRAKTIK 40 / 40 / 4 2 

PRAKTIK 50 / 50 / 5 3 

PRAKTIK 60 / 40 / 4 2 

PRAKTIK 60 / 60 / 5 2 

PREMIERE 60 / 30 / 4 2 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 6 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

QUARCIT 40 / 40 / 4 2 

STADIO 60 / 30 / 5 3 

STANDARD 30 / 30 / 4 3 

STANDARD 40 / 40 / 5 3 

STANDARD 40 / 40 / 8 3 

STANDARD 50 / 50 / 5 3 

STANDARD 60 / 40 / 5 3 

TRAVERTIN 40 / 40 / 4 2 

TRAVERTIN 60 / 40 / 4 2 

TRAVERTIN ELEGANCE 40 / 40 / 4 2 

TRAVERTIN ELEGANCE 60 / 40 / 4 2 

WAVE 50 / 50 / 5 2 

WAVE 60 / 30 / 4 2 

WAVE 60 / 60 / 5 2 

WAVE 80 / 40 / 4 2 

 

BAZÉNOVÉ LEMY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

BAZÉNOVÝ LEM – PRŮBĚŽNÝ UNIVERSAL 1 

BAZÉNOVÝ LEM – PŘÍMÝ TRAVERTIN ELEGANCE 2 

BAZÉNOVÝ LEM – ROHOVÝ VNĚJŠÍ UNIVERSAL 1 

BAZÉNOVÝ LEM – ROHOVÝ VNITŘNÍ UNIVERSAL 1 

BAZÉNOVÝ LEM – VNĚJŠÍ ROHOVÝ TRAVERTIN ELEGANCE 1 

BAZÉNOVÝ LEM – VNITŘNÍ ROHOVÝ TRAVERTIN ELEGANCE 1 

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT – PRŮBĚŽNÝ 1 

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT – ROHOVÝ VNĚJŠÍ 1 

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT – ROHOVÝ VNITŘNÍ 1 

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY – DESKOVÝ, OBLÝ VNITŘNÍ ROH 50 / 50 / 4,5 2 

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY – DESKOVÝ, OSTRÝ VNITŘNÍ ROH 50 / 50 / 4,5 2 

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY – DESKOVÝ, PRŮBĚŽNÝ 100 / 39,5 / 4,5 2 

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY – PROFIL VLNA, PRŮBĚŽNÝ 100 1 

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY – PROFIL VLNA, ROHOVÝ OSTRÝ VNĚJŠÍ 1 

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY – PROFIL VLNA, ROHOVÝ OSTRÝ VNITŘNÍ 1 

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY – PROFIL VLNA, ROHOVÝ VNITŘNÍ 1M SEGMENT 90° 1 

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE – PRŮBĚŽNÝ 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 7 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE – ROHOVÝ VNĚJŠÍ 1 

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE – ROHOVÝ VNITŘNÍ 1 

 

DLAŽBY A BAZÉNOVÉ LEMY - IMITACE DŘEVA 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

BAZÉNOVÝ LEM – PŘÍMÝ D1 DUB 2 

BAZÉNOVÝ LEM – PŘÍMÝ D2 DUB 2 

BAZÉNOVÝ LEM – PŘÍMÝ D3 DUB 2 

BAZÉNOVÝ LEM – PŘÍMÝ D4 DUB 2 

BAZÉNOVÝ LEM – PŘÍMÝ S1 SMRK 2 

BAZÉNOVÝ LEM – PŘÍMÝ S2 SMRK 2 

BAZÉNOVÝ LEM – VNĚJŠÍ ROHOVÝ DUB 1 

BAZÉNOVÝ LEM – VNĚJŠÍ ROHOVÝ SMRK 1 

BAZÉNOVÝ LEM – VNITŘNÍ ROHOVÝ DUB 1 

BAZÉNOVÝ LEM – VNITŘNÍ ROHOVÝ SMRK 1 

OPRAVNÁ SADA – LINIE DŘEVA DUB 1 

OPRAVNÁ SADA – LINIE DŘEVA SMRK 1 

PRAŽEC 120 2 

PRAŽEC 60 2 

PRKNO D1 DUB 2 

PRKNO D2 DUB 2 

PRKNO D3 DUB 2 

PRKNO D4 DUB 2 

PRKNO I. 2 

PRKNO II. 2 

PRKNO MODERN 100 / 12,4 2 

PRKNO MODERN 100 / 25 2 

PRKNO MODERN 50 / 12,4 2 

PRKNO MODERN 50 / 25 2 

PRKNO S1 SMRK 2 

PRKNO S2 SMRK 2 

ŠPALEK 2 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 8 - 
 

 

DLAŽBY VEGETAČNÍ A ZATRAVŇOVACÍ, PŘÍDLAŽBY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

DLAŽBA VEGETAČNÍ 20 / 20 / 8 3 

DLAŽBA VEGETAČNÍ 30 / 15 / 8 3 

PŘÍDLAŽBA 10 3 

PŘÍDLAŽBA 6 SLEPECKÁ 3 

PŘÍDLAŽBA 8 3 

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 100 3 

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 3 

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 MALÁ 3 

 

PALISÁDY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

MURÁNO PALISÁDA 10 / 14 2 

PALISÁDA 5D 2 

PALISÁDA ALTA ODLEHČENÁ 100 2 

PALISÁDA ALTA ODLEHČENÁ 120 2 

PALISÁDA ALTA ODLEHČENÁ 60 2 

PALISÁDA ALTA ODLEHČENÁ 80 2 

PALISÁDA CORTO 35 2 

PALISÁDA CORTO 50 2 

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 100 2 

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 40 2 

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 60 2 

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 80 2 

PALISÁDA D120 / 15 DUB 2 

PALISÁDA D150 / 15 DUB 2 

PALISÁDA D60 / 15 DUB 2 

PALISÁDA D60 / 25 DUB 2 

PALISÁDA D90 / 15 DUB 2 

PALISÁDA D90 / 25 DUB 2 

PALISÁDA DURO 35 2 

PALISÁDA DURO 50 2 

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 100 2 

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 40 2 

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 60 2 

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 80 2 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 9 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

PALISÁDA POLO 35 2 

PALISÁDA POLO 50 2 

PALISÁDA S120 / 15 SMRK 2 

PALISÁDA S150 / 15 SMRK 2 

PALISÁDA S60 / 15 SMRK 2 

PALISÁDA S90 / 15 SMRK 2 

PALISÁDA ŠTÍPANÁ 10 / 65 2 

PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 35 2 

PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 50 2 

PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 65 2 

PRAŽEC – TRÁM, PALISÁDA 125 2 

PRAŽEC – TRÁM, PALISÁDA 160 2 

PRAŽEC – TRÁM, PALISÁDA 250 2 

PRAŽEC – TRÁM, PALISÁDA 90 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK, PALISÁDA 2 

 

OBRUBNÍKY A TRÁNÍKOVÉ LEMY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

HISTORY OBRUBNÍK, PALISÁDA 3 

OBRUBNÍK – TRAVERTIN ELEGANCE 2 

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 100 / 10 / 20 2 

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 100 / 10 / 25 2 

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 50 / 10 / 25 PŮLKA 2 

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ 2 

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ – HRANOL 2 

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ – HRANOL ROVNÝ 2 

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ DUB 2 

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ DUO 2 

OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 / 8 / 20 2 

OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 / 8 / 25 2 

OBRUBNÍK PARKOVÝ 50 / 8 / 25 PŮLKA 2 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 100 / 15 / 25 2 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 100 / 15 / 30 2 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 50 / 15 / 25 PŮLKA 2 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ NÁJEZDOVÝ 100 / 15 / 15 2 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 0,5 M VNĚJŠÍ 1 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 0,5 M VNITŘNÍ 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 10 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 1 M VNĚJŠÍ 1 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 1 M VNITŘNÍ 1 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 2,0 M VNĚJŠÍ 1 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ PŘECHODOVÝ LEVÝ 1 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ PŘECHODOVÝ PRAVÝ 1 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ ROHOVÝ VNĚJŠÍ 1 

OBRUBNÍK SILNIČNÍ ROHOVÝ VNITŘNÍ 1 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 100 / 5 / 20 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 100 / 5 / 25 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 50 / 5 / 15 PŮLKA 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 50 / 5 / 20 PŮLKA 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM ZÁMKEM 100 / 5 / 20 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM ZÁMKEM 50 / 5 / 20 PŮLKA 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S ROVNOU HRANOU 100 / 5 / 20 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S ROVNOU HRANOU 100 / 5 / 25 2 

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S ROVNOU HRANOU 50 / 5 / 20 PŮLKA 2 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK KONCOVÝ OBLOUK R 0,6 1 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK KONCOVÝ OBLOUK R 0,75 1 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ 1 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ PŮLKA 1 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNĚJŠÍ OBLOUK R 0,5 1 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNĚJŠÍ OBLOUK R 1,0 1 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNITŘNÍ OBLOUK R 0,5 1 

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNITŘNÍ OBLOUK R 1,0 1 

RETRO OBRUBNÍK, PALISÁDA 3 

TRÁVNÍKOVÝ LEM 3 

TRÁVNÍKOVÝ LEM – NATUR PATINA 2 

TRÁVNÍKOVÝ LEM DUB 2 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ LEVÝ 310 – 330 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ LEVÝ 310 – 370 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ PRAVÝ 330 – 310 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ PRAVÝ 370 – 310 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ LEVÝ 250 – 290 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ LEVÝ 250 – 310 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ PRAVÝ 290 – 250 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ PRAVÝ 310 – 250 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 290 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 330 1 

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 370 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 11 - 
 

 

PLOTOVÉ SYSTÉMY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

FARMÁŘSKÝ PLOT – HRANOL 1 

FARMÁŘSKÝ PLOT – SLOUPEK A 1 

FARMÁŘSKÝ PLOT – SLOUPEK B 1 

FARMÁŘSKÝ PLOT – SLOUPEK C 1 

MODERN – PLOTOVÁ DESKA 1 

MODERN – SLOUPEK KONCOVÝ 1 

MODERN – SLOUPEK KONCOVÝ LEVÝ 1 

MODERN – SLOUPEK KONCOVÝ PRAVÝ 1 

MODERN – SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 1 

MODERN – SLOUPEK ROHOVÝ 1 

MODERN – SLOUPEK T PROFIL 1 

MODERN – STŘÍŠKA NA SLOUPEK 1 

NATUR PATINA – DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ FOŠNA 1 

NATUR PATINA – DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ KAZETA 1 

NATUR PATINA – DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ PRKNA 1 

NATUR PATINA – DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ PRKNA PROUTĚNÁ 1 

NATUR PATINA – DESKA PRO OBOUSTRANNÉ POUŽITÍ FOŠNA 1 

NATUR PATINA – DESKA PRO OBOUSTRANNÉ POUŽITÍ KAZETA 1 

NATUR PATINA – DESKA PRO OBOUSTRANNÉ POUŽITÍ PRKNA 1 

NATUR PATINA – SLOUPEK KONCOVÝ 1 

NATUR PATINA – SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 1 

NATUR PATINA – SLOUPEK ROHOVÝ 1 

NATUR PATINA – SLOUPEK T PROFIL 1 

NATUR PATINA – STŘÍŠKA NA DESKU 1 

NOVÁ TRÓJA – DESKA OBLOUKOVÁ 1 

NOVÁ TRÓJA – DESKA POLOVIČNÍ 1 

NOVÁ TRÓJA – DESKA ZÁKLADNÍ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 160 KONCOVÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 160 PRŮBĚŽNÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 160 ROHOVÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 210 KONCOVÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 210 PRŮBĚŽNÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 210 ROHOVÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 260 KONCOVÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 260 PRŮBĚŽNÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 260 ROHOVÝ 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 12 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 310 KONCOVÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 310 PRŮBĚŽNÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – SLOUPEK 310 ROHOVÝ 1 

NOVÁ TRÓJA – STŘÍŠKA NA DESKU 1 

NOVÁ TRÓJA – STŘÍŠKA NA SLOUPEK 160, 210 1 

NOVÁ TRÓJA – STŘÍŠKA NA SLOUPEK 260, 310 1 

PATKA PLOTOVÁ PRŮBĚŽNÁ 1 

PODHRABOVÁ DESKA 250 1 

PODHRABOVÁ DESKA 300 1 

QUICK WALL STONE – PLOTOVÁ VÝPLŇ JEDNOSTRANNÁ 1 

QUICK WALL STONE – PLOTOVÁ VÝPLŇ OBOUSTRANNÁ 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK KONCOVÝ 120 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK KONCOVÝ 160 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK KONCOVÝ 200 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK KONCOVÝ 240 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 120 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 160 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 200 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 240 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK ROHOVÝ 120 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK ROHOVÝ 160 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK ROHOVÝ 200 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPEK ROHOVÝ 240 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 1 

QUICK WALL STONE – SLOUPKOVÁ VLOŽKA SLOUPKU 1 

QUICK WALL STONE – STŘÍŠKA DESKOVÁ 1 

QUICK WALL WOOD – PLOTOVÁ DESKA 1 + 1 STRANA DUB 1 

QUICK WALL WOOD – PLOTOVÁ DESKA JEDNOSTRANNÁ DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 120 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 150 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 180 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 210 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 240 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 120 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 150 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 180 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 210 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 240 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPKOVÁ DESKA 120 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPKOVÁ DESKA 150 DUB 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 13 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

QUICK WALL WOOD – SLOUPKOVÁ DESKA 180 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPKOVÁ DESKA 210 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPKOVÁ DESKA 240 DUB 1 

QUICK WALL WOOD – SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA DUB 1 

QUICK WALL WOOD – VLOŽKA SLOUPKU DUB 1 

STYLE - PLOTOVÁ DESKA 1 

STYLE - SLOUPEK KONCOVÝ LEVÝ 1 

STYLE - SLOUPEK KONCOVÝ PRAVÝ 1 

STYLE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 1 

STYLE - SLOUPEK ROHOVÝ 1 

STYLE - STŘÍŠKA NA SLOUPEK 1 

 

SCHODIŠŤOVÉ PRVKY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

MURÁNO – SCHODIŠŤOVÝ BLOK 2 

PODESTA MODERN 1 

PODESTA MODERN S TRYSKANÝM PÁSKEM 1 

PODESTA, ŠLAPÁKOVÉ PLATO 120 / 80 2 

PODESTA, ŠLAPÁKOVÉ PLATO 200 / 80 2 

PODESTA, ŠLAPÁKOVÉ PLATO 80 / 80 2 

PODESTOVÁ DESKA 100 2 

PODESTOVÁ DESKA 120 2 

PODESTOVÁ DESKA 150 2 

SCHOD D60 DUB 2 

SCHOD D90 DUB 2 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA MODERN 1 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA MODERN S TRYSKANÝM PÁSKEM 1 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 100 2 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 120 2 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 150 2 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA, ŠLAPÁKOVÉ PLATO 120 / 40 2 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA, ŠLAPÁKOVÉ PLATO 200 / 40 2 

SCHODIŠŤOVÁ DESKA, ŠLAPÁKOVÉ PLATO 80 / 40 2 

SCHODIŠŤOVÉ RAMENO MODERN 2 STUPNĚ 1 

SCHODIŠŤOVÉ RAMENO MODERN 3 STUPNĚ 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 14 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

SCHODIŠŤOVÉ RAMENO MODERN 4 STUPNĚ 1 

SCHODIŠŤOVÉ RAMENO MODERN 5 STUPŇŮ 1 

SCHODIŠŤOVÉ RAMENO MODERN 6 STUPŇŮ 1 

SCHODIŠŤOVÉ RAMENO MODERN 7 STUPŇŮ 1 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK – TRAVERTIN ELEGANCE 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK BŘIDLICE 120 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK BŘIDLICE 80 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK MODERN 120 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK MODERN 80 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK NATUR 120 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK NATUR 150 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK NATUR 180 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK NATUR 60 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK NATUR 90 2 

SCHODIŠŤOVÝ BLOK STANDARD 90 2 

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 100 / 16,5 PRŮBĚŽNÝ 2 

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 100 / 16,5 UKONČOVACÍ 2 

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 100 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ 2 

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 100 / 18,5 UKONČOVACÍ 2 

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 150 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ 2 

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 150 / 18,5 UKONČOVACÍ 2 

 

ZDICÍ PRVKY, STŘÍŠKY, ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

CIHLA HISTORY ZDICÍ I. 2 

CIHLA HISTORY ZDICÍ II. 2 

CIHLA HLADKÁ I. 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE ČTYŘSTRANNÁ E 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE G 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE HLADKÁ H 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE JEDNOSTRANNÁ A 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE JEDNOSTRANNÁ A15 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE OBOUSTRANNÁ B 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE ROHOVÁ C 2 

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D1 2 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 15 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D2 2 

PT A JEDNOSTRANNÁ 2 

PT B OBOUSTRANNÁ 2 

PT C ROHOVÁ 2 

PT D1 TŘÍSTRANNÁ 2 

PT D2 TŘÍSTRANNÁ 2 

PT E ČTYŘSTRANNÁ 2 

PT HLADKÁ 2 

ROHOVÁ STŘÍŠKA 30 2 

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 30 2 

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 50 2 

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 25 2 

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 40 2 

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 2 

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40 2 

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, SLOUPKOVÁ 50 2 

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, ŠTÍPANÁ 30 2 

STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 2 

STŘÍŠKA UNIVERSAL 50 2 

STŘÍŠKA ZD – SLOUPKOVÁ, ŠTÍPANÁ 2 

UKONČOVACÍ STŘÍŠKA 30 2 

VENEZIA PRŮBEŽNÁ 2 

VENEZIA SLOUPKOVÁ 2 

VERSO KONCOVÝ 2 

VERSO PRŮBĚŽNÝ 2 

VERSO SLOUPKOVÝ 2 

VISO KONCOVÝ 2 

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ 2 

VISO PRŮBĚŽNÝ 2 

VISO SLOUPKOVÝ 2 

VIVERO ZDICÍ TVAROVKA 2 

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 2 

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 POLOVIČNÍ 2 

ZDICÍ BLOK HISTORY – NÍZKÝ KÁMEN POLOVIČNÍ 2 

ZDICÍ BLOK HISTORY – NÍZKÝ KÁMEN S OTVORY 2 

ZDICÍ BLOK HISTORY – STŘÍŠKA 2 

ZDICÍ BLOK HISTORY – STŘÍŠKA – STŘEDOVÁ KOSTKA 2 

ZDICÍ BLOK HISTORY – ZÁKLADNÍ KÁMEN 2 

ZDICÍ BLOK HISTORY – ZÁKLADNÍ KÁMEN POLOVIČNÍ 2 

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 10 2 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 16 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 15 2 

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 20 2 

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 25 2 

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 30 2 

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 40 2 

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 50 2 

 

SVAHOVÉ TVÁRNICE A OPĚRNÉ STĚNY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

GABON 14 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 2 

GABON 14 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 2 

GABON 14 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 2 

GABON 21 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 2 

GABON 21 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 2 

GABON 21 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 2 

GABON 7 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 2 

GABON 7 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 2 

GABON 7 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 2 

GABON 7 / 35 STŘÍŠKA 2 

MURÁNO 14 / 25 – KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 2 

MURÁNO 14 / 25 – KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 2 

MURÁNO 14 / 25 – ZÁKLADNÍ KÁMEN 2 

MURÁNO 14 OBLOUKOVÝ KÁMEN I, II, III 2 

MURÁNO 21 / 25 – KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 2 

MURÁNO 21 / 25 – KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 2 

MURÁNO 21 / 25 – ZÁKLADNÍ KÁMEN 2 

MURÁNO 7 / 25 – KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 2 

MURÁNO 7 / 25 – KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 2 

MURÁNO 7 / 25 – ZÁKLADNÍ KÁMEN 2 

MURÁNO 7 / 35 – STŘÍŠKA 2 

MURÁNO 7 OBLOUKOVÝ KÁMEN I, II, III 2 

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 100 1 

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 120 1 

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 60 1 

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 80 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 17 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 100 1 

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 120 1 

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 60 1 

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 80 1 

PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVÁRNICE HLADKÉ A ŠTÍPANÉ VL 

PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVÁRNICE OKTÁVA VL 

PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVÁRNICE QUADRA VL 

SVAHOBLOK MALÝ – ROVNÉ ČELO 2 

SVAHOBLOK MALÝ – ZKOSENÝ 2 

SVAHOBLOK VELKÝ – ROVNÉ ČELO 2 

SVAHOBLOK VELKÝ – ZKOSENÝ 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE DELTA MALÁ 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE DELTA VELKÁ 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE HLADKÁ 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE LADENNA 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE OKTÁVA 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE QUADRA MALÁ 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE QUADRA VELKÁ 2 

SVAHOVÁ TVÁRNICE ŠTÍPANÁ 2 

 

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

KRYCHLE DIRECT 1 

KRYT NA ODPADKOVÝ KOŠ MAX – BEZ POPELNÍKU VL 

KRYT NA ODPADKOVÝ KOŠ MAX – S POPELNÍKEM VL 

KVÁDR DIRECT 1 

KVĚTINÁČ BELLA I. 1 

KVĚTINÁČ BELLA II. 1 

KVĚTINÁČ DIRECT 1 

KVĚTINÁČ DWARF 1 

KVĚTINÁČ ELF 1 

KVĚTINÁČ HOBIT 1 

KVĚTINÁČ I. DUB 1 

KVĚTINÁČ II. DUB 1 

KVĚTINÁČ LEA I. 1 

KVĚTINÁČ LEA II. 1 

KVĚTINÁČ TROLL 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 18 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

KVĚTINÁČ VINCI I. 1 

KVĚTINÁČ VINCI II. 1 

KVĚTINÁČ VINCI III. 1 

LAVICE DIRECT SEDÁK DŘEVO S OPĚRADLEM 1 

LAVICE DUB 1 

LAVICE HEKTOR I. 1 

LAVICE ORU 1 

LAVICE ORU – PRODLUŽOVACÍ SET 1 

LAVICE ORU KVĚTINÁČ 1 

LAVICE ORU S KVĚTINÁČEM – PRODLUŽOVACÍ SET 1 

LAVICE PATRIOT 1 

LAVICE PATRIOT SEDÁK DŘEVO 1 

LAVICE S OPĚRADLEM DUB 1 

LAVICE TYP FOŠNA 120 1 

LAVICE TYP FOŠNA 200 1 

LAVICE TYP FOŠNA 80 1 

LAVICE TYP FOŠNA S OPĚRADLEM 120 1 

LAVICE TYP FOŠNA S OPĚRADLEM 200 1 

LAVICE TYP PRAŽEC 1 

NÁDOBA DO ODPADKOVÉHO KOŠE 1 

NÁDOBA DO ODPADKOVÉHO KOŠE DIRECT POZINKOVANÁ 1 

NÁŠLAP 2 

NÁŠLAP BŘIDLICE I. 2 

NÁŠLAP BŘIDLICE II. 2 

NÁŠLAP BŘIDLICE III. 2 

NÁŠLAP BŘIDLICE IV. 2 

NÁŠLAP BŘIDLICE V. 2 

NÁŠLAP SMRK 37 CM 2 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 

ODPADKOVÝ KOŠ DIRECT 1 

ODPADKOVÝ KOŠ MAX 1 

POZINKOVANÁ NÁDOBA DO ODPADKOVÉHO KOŠE MAX 1 

PRODLUŽOVACÍ SET 60 1 

PRODLUŽOVACÍ SET 90 1 

SEDÁK PATRIOT 1 

STOJAN NA KOLO DIRECT 1 

STŮL DIRECT VELKÝ 1 

STŮL HEKTOR 1 

STŮL I. DUB 1 

STŮL ORU 1 

STŮL TYP FOŠNA 120 1 

STŮL TYP FOŠNA 200 1 

STŮL TYP FOŠNA 80 1 

TRUHLÍK ALEXANDR 1 

TRUHLÍK CAESAR 1 

TRUHLÍK DAVID 1 

TRUHLÍK SAMSON 1 

VÝSEČ 50 1 

ZÁBRANA BARIÉRA 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 19 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

ZÁBRANA KUŽEL 1 

ZÁHON III. DUB 1 

ZÁHON IV. DUB 1 

ZÁHON VI. DUB 1 

ZAHRADNÍ LAVIČKA S OPĚRADLEM – SEDÁK DŘEVO 1 

ZAHRADNÍ STŮL – DESKA DŘEVO 1 

ZVÝŠENÝ ZÁHON 30 1 

ZVÝŠENÝ ZÁHON 60 1 

ZVÝŠENÝ ZÁHON 90 1 

 

KANALIZACE – ODVODŇOVACÍ PRVKY 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

ČISTICÍ KUS PRO ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB 2 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ TBV – Q 450 / 195 / 5C 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ TBV – Q 450 / 295 / 5B 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ TBV – Q 450 / 570 / 5D 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ PRSTENEC TBV – Q 270 / 60 / 10B 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ PRSTENEC TBV – Q 390 / 60 / 10A 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ PŘECHODOVÝ DÍL TBV – Q 450–270 / 295 / 11A 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ (KALIŠTĚ) TBV – Q 450 / 300 / 2A 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 330 / 1A PVC O150 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 350 / 1A O150 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 380 / 1D O200 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 380 / 1D PVC O200 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 350 / 3A O150 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 350 / 3A PVC O150 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 350 / 3A PVC O200 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. TBV – Q 450 / 450 / 3D O200 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ TBV – Q 450 / 195 / 6B 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ TBV – Q 450 / 295 / 6A 1 

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ TBV – Q 450 / 570 / 6D 1 

DNO ŠACHTOVÉ PRECIS 1000 / 1000 / 150 1 

DNO ŠACHTOVÉ PRECIS 1000 / 1000 / 250 1 

DNO ŠACHTOVÉ PRECIS 1000 / 1200 / 150 1 

DNO ŠACHTOVÉ PRECIS 1000 / 1200 / 250 1 

DNO ŠACHTOVÉ PRECIS 1000 / 600 / 150 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 20 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

DNO ŠACHTOVÉ PRECIS 1000 / 800 / 150 1 

ENERGOKANÁL I. 2 

KALOVÝ KOŠ POZINK 1 

KÓNUS PRO ŠACHTY TBR – Q.1 1000–625 / 600 / 120 SPK D 1 

KOŠ KALOVÝ A4 – VELKÝ VL 

KOŠ KALOVÝ B1 – MALÝ VL 

KOŠ KALOVÝ C3 – OVÁL VELKÝ VL 

KOŠ KALOVÝ D1 – OVÁL MALÝ VL 

KRYCÍ DESKA ENERGOKANÁLU 2 

LITINOBETONOVÝ ŽLAB EUROPA DN 150 2 

LITINOBETONOVÝ ŽLAB EUROPA DN 150 – ČISTICÍ KUS 2 

LITINOBETONOVÝ ŽLAB EUROPA DN 150 S ODTOKEM – ČISTICÍ KUS 2 

LITINOVÝ ROŠT VL 

MŘÍŽ KM 01 D400 500 / 500 ROVNÁ 1 

MŘÍŽ KM 12 – EUROPA D400 500 / 500 ROVNÁ 1 

MŘÍŽ KM 12P – EUROPA D400 500 / 500 ROVNÁ, S PANTEM 1 

MŘÍŽ KM 18P – EUROPA D400 300 / 500 ROVNÁ, S PANTEM 1 

MŘÍŽ KMC01P – EUROPA C250 500 / 500 OBRUBNÍKOVÁ, S PANTEM 1 

POKLOP A15 KA01 BEGU BEZ ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP A15 KA02 GU BEZ ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP B125 KB01 BEGU BEZ ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP B125 KB02 BEGU S ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP B125 KB03 GU BEZ ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP B125 KB04 GU S ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP D400 KDB01 BEGU S ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP D400 KDB02 BEGU BEZ ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP D400 KDB03 GU S ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP D400 KDB05 GU BEZ ODVĚTRÁNÍ 1 

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 100 1 

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 110 1 

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 120 1 

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 140 1 

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 170 1 

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 80 1 

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 90 1 

PŘECHODOVÁ DESKA 1 

PŘECHODOVÁ DESKA TZK – Q.1 1000–630 / 100L 1 

PŘECHODOVÁ DESKA TZK – Q.1 1000–630 / 200T 1 

SKRUŽ 100 1 

SKRUŽ 80 1 

http://www.diton.cz/


STOHOVATELNOST  MANIPULAČNÍCH  JEDNOTEK 

            

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 21 - 
 

Název výrobku 

Max. 

stohova–

telnost 

[palety] 

SKRUŽ STUDNIČNÍ TBS – Q 1000 / 1000 / 90 1 

SKRUŽ STUDNIČNÍ TBS – Q 1000 / 250 / 90 1 

SKRUŽ STUDNIČNÍ TBS – Q 1000 / 500 / 90 1 

SKRUŽ TBS – Q.1 1000 / 1000 / 120 SP D 1 

SKRUŽ TBS – Q.1 1000 / 250 / 120 SP D 1 

SKRUŽ TBS – Q.1 1000 / 500 / 120 SP D 1 

ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB 2 

TBW – Q.1 625 / 100 / 120 1 

TBW – Q.1 625 / 120 / 120 1 

TBW – Q.1 625 / 40 / 120 1 

TBW – Q.1 625 / 60 / 120 1 

TBW – Q.1 625 / 60–100 / 120 1 

TBW – Q.1 625 / 80 / 120 1 

TĚSNĚNÍ SKRUŽÍ 1000 VL 

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP – Q 1000 / 1000 VL 

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP – Q 400 / 1000 VL 

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP – Q 600 / 1000 VL 

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP – Q 800 / 1000 VL 

VPUSŤOVÝ KUS 2 

ZÁKRYTOVÁ DESKA 100 1 

ZÁKRYTOVÁ DESKA 120 1 

ZÁSLEPKA PRO ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB 1 

ZÁSLEPKA PRO ŽLAB EUROPA UNIVERZÁLNÍ 1 

ZÁSLEPKA S ODTOKEM DN 110 PRO ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB 1 

ZÁSLEPKA S ODTOKEM DN 125 PRO ŽLAB EUROPA 1 

ŽLAB 2 

ŽLAB MALÝ DUB 2 

ŽLAB MALÝ I. (HLOUBKA ŽLABU 45 MM) 2 

ŽLAB MALÝ II. (HLOUBKA ŽLABU 20 MM) 2 

ŽLAB VELKÝ DUB 2 

ŽLAB VELKÝ I. (HLOUBKA ŽLABU 78 MM) 2 

ŽLAB VELKÝ II. (HLOUBKA ŽLABU 20 MM) 2 

 

 

 

Platnost 

od 1/2025; toto vydání nahrazuje předcházející dokument v plném rozsahu. 

http://www.diton.cz/

